INDICAÇÃO Nº 00388/2011
Solicita limpezas periódicas (roçadas e capinagem) nas vias públicas das Vilas São Julião, São João Velho, Vinhas, Antartica e os bairros Garcia, Tijoleiros e Sabiá.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpezas periódicas (roçadas e capinagem) nas vias públicas das Vilas São Julião, São João Velho, Vinhas, Antartica e os bairros Garcia, Tijoleiros e Sabiá.
JUSTIFICATIVA:

Manter essas vias boas condições.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01810/2011
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2011

Secretário